
Prisantydning: kr 2 745 000,‑

Lyngbakken 26
Konsmo 



Velkommen inn!

Hyggelig stue med peis



Innholdsrik enebolig på usjenert tomt med  
kveldssol. Stor garasje. 

OMRÅDE
Konsmo 

ADRESSE
Lyngbakken 26, 4525 KONSMO

Prisantydning
kr 2 745 000,‑

Omkostninger: kr 85 095,‑
Totalpris: kr 2 830 095,‑
Formuesverdi: kr 799 025,‑
Kommunale avgifter: kr 8 731,‑ per år

990 99 201
kai.osestad@sormegleren.no

Kai Andrè Osestad 
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Mandal
Store Elvegate 35, 4502 Mandal
38 26 66 66
sormegleren.no

P‑rom: 224 m²
Bruksareal: 314 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 2000
Soverom: 4
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1029.3 m² 



LYNGBAKKEN 26

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 428, bruksnummer 171 i Lyngdal kommune.

Areal
BRA 314kvm
P‑rom 224kvm

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller

1. etasje

2. etasje

Utvendig bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

Utvendig bod tilknyttet garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
Kjeller: 87 kvm Trappegang, bod/​disp.rom, vaskerom, 2 soverom og kjellerstue. 
1. etasje: 90 kvm Entre/​hall, stue, kjøkken og bad. 
2. etasje: 57 kvm Trappegang/​hall, 2 soverom, kontor/​sov og bad. 
Primærrom
Kjeller: 77 kvm Trappegang, vaskerom, 2 soverom og kjellerstue. 
1. etasje: 90 kvm Entre/​hall, stue, kjøkken og bad. 
2. etasje: 57 kvm Trappegang/​hall, 2 soverom, kontor/​sov og bad. 
Sekundærrom
Kjeller: 10 kvm Bod/​Disp.rom
1. etasje: 0 kvm 
2. etasje: 0 kvm 

Utvendig bod
Bruksareal
1. etasje: 8 kvm Utvendig bod. 
Primærrom
1. etasje: 0 kvm 
Sekundærrom
1. etasje: 8 kvm Utvendig bod. 

Garasje
Bruksareal
1. etasje: 64 kvm Garasje plan 44 kvm.
Garasje loft 20 kvm.



Primærrom
1. etasje: 0 kvm 
Sekundærrom
1. etasje: 64 kvm Garasje plan 44 kvm.
Garasje loft 20 kvm.

Utvendig bod tilknyttet garasje
Bruksareal
1. etasje: 8 kvm Utvendig bod tilknyttet garasje.
Primærrom
1. etasje: 0 kvm 
Sekundærrom
1. etasje: 8 kvm Utvendig bod tilknyttet garasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1029.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet. Blant annet med asfaltert innkjørsel, beleggningstein ved inngangspartiet og  
plen på fremre del. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til en liten kjøretur fra Konsmo sentrum. Tomten ligger fin til i et mindre  
boligfelt. Barne og familievennlig med kort vei til fine turområder blant annet barnevandrerstien.  
Konsmoparken som byr på bading, frisbeegolf, sykkelløyper, lekeplasser og mer.

Adkomst
Se kart. Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et etablert boligfelt bebygd med frittliggende eneboliger. 

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehage, skole og idrettsanlegg med flerbrukshall på Helle, ca 2 km nord for denne eiendommen. 

Skolekrets
Konsmo 

Bygningssakkyndig
Kristian Torland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bolig med støpt grunnmur, oppført i støpt betong i kjeller del, videre med trekonstruksjon med stenderverk.  
Fasader er kledd med liggende kledning. Taket er utført som saltak med takstein som taktekking.  
Isoleringen er av datidens std. Innvendige overflater består av teppe, belegg og parkett på gulver, vegger  
med tapet, takene er utført malte, panelte eller med takess. Takhøydene er alle etasjer ca. 2,39m.

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon. 



Innhold
Boligen går over tre etasjer og inneholder entre/​​hall, stue, kjøkken og bad i 1. etasje. Loftsetasjen inneholder  
trappegang/​​hall, 2 soverom, kontor/​​sov og bad. I kjelleretasjen er det trappegang, gang, vaskerom, 2  
soverom og kjellerstue. Det er i tillegg en utvendig bod på eiendommen, samt garasje med tilknyttet  
utvendig bod. 

Det er avvik mellom godkjente tegninger/​​ferdigattest og dagens planløsning. 
Det er blitt foretatt en del endringer i boligens kjeller som er søkt bruksendret før salg. Det er ikke mottatt  
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

- Støttemur tomt mangler rekkverk/hekk etter krav.

- Taktekking har noen avvik etter krav, er funnet i normal stand for øvrig.

- Vaskerom og bad 1 etasjen etter alder og påviste avvik.

TG2:

- Grunnmur, balkong/terrasse/støpt trapp med mindre avvik etter alder/krav.

- Vinduer/dører har noen avvik.

- Yttervegger, renner/nedløp, takkonstruksjon, øverste loft, snøfangere med avvik etter krav og alder.

- Bad loft med avvik etter krav.
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- Ildsted og kjøkken med avvik i forhold krav/alder.

- Etasjeksillet har noe knirk.

- VVS anlegg avvik etter krav/alder.

Øvrige viktige opplysninger for deg som kjøper kan være:

- Romslig bolig.

- Oppvarming med varmekabler, varmepumpe samt vedovn og peis.

- Attraktivt område med flott opparbeidet uteområdet.

- Kjekk garasje med utvendig bod. Vil trenge noen mindre arbeider og er ikke tilstandsvurdert.

Rapporten må leses i sin helhet. Spørsmål vedrørende rapport kan stilles til undertegnede på mobil 99276076 eller mail.

Lykke til på visning!

Tiltak etter byggeår:

År Beskrivelse Er det fremlagt dokumentasjon fra håndverker?

2008 Varmepumpe Nei

2024 Eier har utbedret nedløp i ettertid av befaring ved å føre disse vekk fra boligen. Ja

5. Arealinformasjon

Fra 1. januar 2024 vil det bli innført nye regler for arealangivelser ved salg av boliger. Ny standard som har som mål å beskrive boligens bruksareal i tre 

definerte kategorier:

1. Internt bruksareal (BRA-I): Dette refererer til arealet innenfor boenhetens yttervegger.

2. Eksternt bruksareal (BRA-E): Dette inkluderer arealet utenfor boenheten, som kan nås via fellesarealer eller utvendig adkomst.

3. Innglasset balkong (BRA-B): Dette omfatter arealet på innglassede balkonger.

Samtidig vil det være en separat angivelse TBA (Terrasse- og balkongareal), som dekker områder som balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil 

ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Hovedarealer

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Kjeller 87 77 10 Trappegang, vaskerom, 2 soverom og kjellerstue. Disponibelt rom/bod.

1. etasje 90 90 0 Entre/hall, stue, kjøkken, bad.

Loftsetasje 57 57 0 Trappegang/hall, 2 soverom , kontor/sov og bad.

Totalt m2 234 224 10

Øvrige arealer

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Utvendig bod 8 0 8 Utvendig bod

Garasje 64 0 64
Garasje plan 44m²

Garasje loft 20m²

Utvendig bod tilknyttet

garasje
8 0 8 Utvendig bod tilknyttet garasje

Totalt m2 80 0 80
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Hovedareal (ny arealstandard)

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Kjeller 87 87 0 0

1. etasje 98 90 8 0

Loftsetasje 57 57 0 0

Totalt m2 242 234 8 0

Øvrige arealer (ny arealstandard)

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Garasje og

tilknyttet utvendig

bod

72 0 72 0

Totalt m2 72 0 72 0

Kommentar til arealberegning

Trappehullene er beregnet. 

Kjelleren er beregnet etter innsendte tegninger. Disponibelt rom er i bruk som entre men er betegnet som S-rom i rapport etter vedlagte tegninger. Mindre 

areal avvik på dette rommet vil forekomme da rommet ikke ble nøyaktig oppmålt på befaring.   

Arealene på loft må ikke forveksles med netto gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på grunn av skråhimling / lav takhøyde. Kontor/sov er betegnet 

slik grunnet str. på rommet. 

Utvendig bod tilknyttet garasje var låst og er oppmålt fra utsiden, mindre avvik vil forekomme.  

Terrassen har ett ca. areal på 56m² som er lagt inn som åpent areal i 1 etg. Ellers er areal under balkong og ved ing. partiet tatt med. Mindre avvik på 

måling åpent areal vil forekomme.   

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

66

5

71

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Støpt plate på mark med støpte vegger. 

Etter befaring ble det påvist fukt etter hulltaking utført. Eier har i ettertid av befaring anlagt nedløp 
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